
 

IV Kadencja 
XIV Posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 125/IV/2018 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 23 marca 2018 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 15/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 17 kwietnia 2015 roku 

w sprawie wynagradzania z tytułu pełnienia funkcji z wyboru 

w Krajowej Izbie Diagnostów Laboratoryjnych 

 

Na podstawie art. 47 pkt. 5 i 10 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce 

laboratoryjnej (tj.: Dz.U. z 2016 r. poz. 2245), Krajowa Rada Diagnostów 

Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Nr 15/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 

17 kwietnia 2015 roku w sprawie wynagradzania z tytułu pełnienia funkcji z wyboru  

w Krajowej Izbie Diagnostów Laboratoryjnych w ten sposób, że: 

 

§ 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Wynagrodzenia dla poniższych stanowisk (przy 

pełnym wymiarze etatu) ustala się następująco: 

 

1) Prezes KRDL – mnożnik kwoty bazowej – 6,5; 

2) Wiceprezesi KRDL – mnożnik kwoty bazowej – 5,0; 

3) Sekretarz KRDL – mnożnik kwoty bazowej – 4,0; 

4) Rzecznik Dyscyplinarny – mnożnik kwoty bazowej – 3,5; 

5) Skarbnik – mnożnik kwoty bazowej – 3,0; 

6) Przewodniczący Zespołu Wizytatorów – mnożnik kwoty bazowej - 2,5. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Sekretarz KRDL       Prezes KRDL 

 
 

(-) Alina Niewiadomska     (-) Elżbieta Puacz 


